Sinarmas Boulevard, Kec. Pagedangan, Kab. 

Tangerang, Prov. Banten, Kode Pos 15338. 

http://pepi.ac.id/
mailto:pepi.serpong@pertanian.go.id
mailto:pmb.politeknikenjiniring@gmail.com

3. Pada saat registrasi Calon Mahasiswa Baru membayar biaya sebesar Rp. 

5.500.000,- (Lima Juta Lima Ratus Ribu Rupiah), untuk keperluan : 1) 

Pakaian seragam upacara beserta atribut; 2) Pakaian seragam harian 

beserta atribut; 3) Jas Almamater; 4) Jas Laboratorium; 5) Pakaian 

praktik lapangan; 6) Sepatu Pantofel, 7) Seragam olahraga; 8) Tas kuliah. 

Biaya ditransfer ke nomor rekening BSI 7770520236 a.n.